marcell. ff. de doli excep. **Dez** fm̄ eū q̄n sunt actor et re in pari cā magis tūc fauendū est reo excipiēt q̄ actori replicati. ar. in r̄la in pari cā. de re. u. li. vi. 7. p̄ dicit **Bar.** p̄ **Ja.** bu. q̄ si statuto cauet̄ q̄ nō valeat ip̄o iure tra/ctus nō soluta gabella et nos sil̄ oraximus nec soluin̄ gabellā q̄ si postmodūz peto a te qz v̄didi et tu excipis de iualiditate tra/ct̄ qz nō solui gabellā et ego replicō q̄ nec tu solui. s̄ replicatiō mea nō v̄z admittit̄. est t̄n alia rō efficacior qz p̄pter tūm nō solue gabellā nō valioat̄ tra. et sic hec replicatiō non elidit̄ exceptiōz meā qd̄ facē v̄z replicatiō vt i. dicit̄. hec dicit̄ **Bar.** vera q̄n replicatiō opponit̄ p̄ li. d̄. et ad merita cē et tūc excipiēs certās de lucro repellat̄ p̄ replicatiōz paris crīm̄is q̄ casu itelligit̄. c. cū ecclesiastice. s̄. eo. qd̄ nō. p̄ itelledu illi. c. sec̄ dicit̄ q̄n exceptiō ihabilitās opponit̄ ad p̄sonaz tūc enī nō elidit̄ p̄ replicatiōne paris crīs. rō qz re eo ip̄o habilitat̄ et trahit̄ ad iudiciū id̄ p̄t excipe cōtra actorē nec p̄t repelli p̄ replicatiōz cū sit reus necessari. vt hic. et ita dicit̄ **Inno.** s̄. e. c. cū inter. et vide bo. glo. in. c. a nobis s̄. e. hec dicit̄ ip̄e d̄a nisi actor sit domestic̄ familiaris ip̄i rei qz tūc nō poterit̄ ip̄e re. l. 3. necessari. excipere tra p̄sonā ip̄i actoris cū an̄ ip̄m tolerauit̄ in familiaritate. all. c. nulli. r. e. accu. **Sz** aduerte qz glo. ibi et **Inno.** et gl. in. s̄. h. n. q. v̄n. dicit̄ illud. c. pone sp̄ale in ep̄o q̄ tenet̄ habē in sua familiaritate bonos et graues ido nō p̄t tra illos postea excipe q̄nimo **Inno.** voluit̄ restringē illū. tex. ad cubicularios dum taxat̄ qz p̄cipit̄ ep̄o vt eos h̄at̄ honestos et graues. n. q. v̄n. cū pastoris. sec̄ in alijs clerics q̄s itertū malos in sua familia h̄nt̄ q̄s itertū bon̄ prelat̄ tolerat̄ p̄pter sc̄dalu qd̄ ē b̄n̄ nō. et ex his h̄es theorica bar. extēsam et declarat̄. **Menio** ad sc̄daz quā l. 3. senserit̄ h̄ vo. an. t̄n lati. et clari. posuit̄ **Jo.** an. s̄. e. c. a nobis. nō restringēs se ad replicatiōz crīs sed ḡnalter loquēs dicit̄ q̄ effectu replicatiōnis ē resoluē vt repugnare exceptiōz. nā sic se h̄z exceptiō ad adiciōz. ita se h̄z replicatiō ad exceptiōz. l. n. ff. e. ti. o. 3. ḡ ad h̄ vt replicatiō admittat̄ vt op̄et̄ effectu suū q̄ sit p̄tines et tal que viciet̄ exceptionē. nā imp̄tines repelleret̄. allegat̄ ad h̄ istū tex. vel q̄ personaz afficiat̄ vt hic. et si dicerēs q̄n dicit̄ re. oluere exceptionē. dico q̄ nō p̄t dari certa doctrina sed ex nā exceptiōis et replicatiōis p̄t p̄p̄di s̄i verad. maxie que. s̄. d̄ida s̄nt. **Ex** his infertur ad aliquas qōes. et p̄ pone statutu dicit̄ q̄ b̄n̄it̄ possit̄ ip̄one offēdi. accusat̄ tici. q̄ percussit̄ semproniu excipit̄ tici. q̄ semproniu est b̄n̄it̄ et sic poterat̄ impune offēdi replicat